Підсумки ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

	№
з/п
	Назва
предмету
	Кількість
учасників
	Кількість
переможців
	Дипломи 

	
	
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ

	1
	Українська мова та література
	5
	5
	1
	1
	3

	2
	Російська мова та література
	1
	1
	1
	-
	-

	3
	Англійська мова
	
	
	
	
	

	4
	Французька мова
	1
	0
	-
	-
	-

	5
	Математика 
	4
	1
	-
	-
	1

	6
	Фізика
	1
	0
	-
	-
	-

	7
	Економіка
	4
	3
	1
	-
	2

	8
	Біологія
	4
	3
	-
	1
	2

	9
	Хімія
	4
	3
	-
	1
	2

	10
	Географія
	2
	2
	1
	1
	-

	11
	Астрономія
	1
	1
	-
	-
	1

	12
	Правознавство
	3
	3
	-
	2
	1

	Разом
	37
	19
	4
	6
	12



